UCHWYTY TOKARSKIE Z MOCOWANIEM MECHANICZNYM - 3-SZCZEKOWE - DO AUTOMATOW TOKARSKICH

MEXAHW3MPOBAHHBbIE MATPOHbI = 3-KY/TAYKOBBIE = 419 TOKAPHbIX ABTOMATOB

Nr produktu
Koga npoaykTa

Typ
Tvn

A
B
C-0,05

Osadzenie
Mocaaka

E

I 6 ™

-

K

Max. przesuw tulei
Makc. xoz KavHa

M
S

Max. przesuw szczek
Make. xo4 Kynaukos

b max.
cg6

d

d1

Max. sita ciagnaca [kN]

Makc. Tanyuiee ycmave [kH]
Max. sita mocujaca [kN]
Makc. yeunve 3axunma [KH]
Max. predkos¢ [obr./min.]
Makc. ckopocTb [06p./MUH]
Moment bezwtadnosci [kgm?]
MomeHT nHepumu [Kr m2]
Masa bez szczek gornych [kg]

Bec 6e3 HaknaAHbIX KynaukoB [Kr]

Wieksze rozmiary dostepne sa na zaméwienie! = bonblne guamerpsl Ha 3akas!

® 352406540000

2406-160

157
81
80

142

6
120
3xM12
18,5
50
M20

17,5

M6

31

521
10
2xM12x 20
4xM8x12
12,5
47
16
38
34
27
5

20

55

6.000

0,03

9,5
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